aaaaatla.lar

сро АсрБ

г. Улан-Удэ

,Щата и время проведения

Место проведения
основание созыва
ПредседатеJь заседания

Секретарь заседания

САМОРЕryЛ И РУЕМАЯ ОРГАН ИЗАЦИЯ
АССОЦИАЦИЯ

<<строитЕли рЕспуБлики Бурятия >>

670000, Республuм Буряmuя, е, Улан-Уdэ, ул. Бмmахuноба, d.17, корпус "Г", офuс 301
Тел, 8(3012) 21-06-55, 21,-35-55, сайm: http:'|sro-asrb.ru email: rbasrb@mail.ru

ог рн 11 60з27 0 6 0244, инн 0326 5 47 720

РееuсmрацuонньtйкууrЬ:у:;iж3Z;;:rу:tr,#,;;#у;у:#"',ореанuзацuй

|З.|L.2о24r.
Протокол J\& 1б12024-ПР

заседания Правленшя Самореryлируемой организацЕи
Ассоцшацпя <<Стропте.lrи Ресrrублпкп Бурятия>

<13> ноябр я 2О24r., 1 1-00 часов
г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.l7, коргrус <Г>, офис 301
Решение Щирекгора СРО АСРБ
Председатель Правления СРО АСРБ .Щоржиев Баир Санжижапович
Фирсов Александр Юрьевич

Имеется

КоличествочленовПравпения 6

Фактически присутствовало членов б
Правления
Кворум

Прпсутствовалп члепы Правлеппя СРО АСРБ:

1, ,Щоржиев Бмр Саrrжrоrсапович
2 ФедороваЕленаТимуровна
3 Гаськов Алексаншl Николаевич
4 Хабмов fIиколай Григорьевич
5 ГIлотнlлсовАлександрНшtолаевиII
б ЩъryемIIиJIов Даши Анатольевич

Лпца, прпсутствовавшпе па заседаппп Правлеппп без права голосоваЕпя:
Трифонов Фёдор Мартемьянович - директор СРО АСРБ

Открытие заседания Правления:

СЛУШАЛИ: Председательствующего на заседании Правления - Председателя Правления СРО АСРБ
.Щоржиева Б. С, который сообщил, что из б членов Правления СРО АСРБ на заседании присуtствуют 6

члеItов, что составляет 100 7о от общего числа членов Правления. Заседание Правления считается
правомочным. Председатель Правления СРО АСРБ ,Щоржиев Б. С. объявил заседание Правления СРО
АСРБ открытым.

О повестке дня:
СЛУШАЛИ: ПредседатеJIя заседания ,Щоржиева Б. С., который предложил угвердить повестку дня
заседания Правления из одного вопроса. Иных предложений и замечаний не поступало.

ПОВЕСТКА ДIЯ:

Голосовалп: (€а> - б голосов, (против> - нет, (воздержался)) - нет.
Решенце принято едпногласно.
Решплп: утвердить повестку дня заседания Правления СРО АСРБ

}lъ

пlп Вопрос регламепт .Щокладчпк

1

О принятии в члены самореryлируемой организации Ассоциации
< Строители Республики БурятияD следующих юридических лиц :

- ООО <АманПромСтрой>, ОГРН 1240300004295;
- ооо <МонтажСюойСеовис>. оГРН 1140327001055

20 мин ,Щоржиев Б. С.

По вопросу }l} 1 повестки дня:
Выступил Председатель" зЬседания Щоржиев Б. С., который довел до сведения членов Правления
информацию о том, что в СРО АСРБ поступило заJIвление и документы на вступление в члены
самореryлируемой организации Ассоциации кСтроители Республики Бурятия> от следующих
юридических лиц:

- ООО <АманПромСтрой>, ОГРН 1240300004295;
- ООО кМонтажСтройСервис>, ОГРН 1 140327001055.

Председатель заседания .Щоржиев Б. С. представил членам Правления, поступившие в СРО АСРБ,
зilявления и документы.
,Щоржиев Б. С. сообщил, что вышеукiванные юрIцические лица соответствуют установленным СРО
ДСРБ требованиям к членству и предложил приЕять их в члены самореryлируемоЙ организации
Ассоциации <Строители Республики Бурятия>.

Председатель заседания,Щоржиев Б. С. поставил свое предложение на голосование.

Голосовали: ((за)) - б голосов, ((против) - нет, (воздержаJIся> - нет.
Решение принято единогласно.
Решили:
Принять в члены самореryлируемой организации Ассоциации <<Строители Республики Бурятия>
следующие юридиlIеские лица:

- ООО <АманПромСтрой>>, ОГРН 1240300004295;
- ООО кМонтажСтройСервис>, ОГРН 1 14032700 1 055.

Председатель здседаппя : (Председатель Правлеппя СРО АСРБ,Щоржпев Б. С.)

Секретарь заседаЕпя: /
^

(Фпрсов А.Ю.)_rcг